

VENDT-STRIIM ApS

Østervangen 1
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Balder Nikolaj Vendt-Striim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VENDT-STRIIM ApS

Østervangen 1

3230 Græsted

e-mailadresse: balder@vendt-striim.dk

CVR-nr: 35377050

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af bøger, test samt andre produkter omkring Enneagram typologiens værktøjer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat er er tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for VENDT-STRIIM ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, IT, lokaler og autodrift mv.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster, og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivitet er klart til at blive taget i brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		389.266	-181.030
Personaleomkostninger	1	-38.470	-31.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.552	-78.552
Resultat af ordinær primær drift		272.244	-291.037
Øvrige finansielle omkostninger		-12.124	-16.226
Ordinært resultat før skat		260.120	-307.263
Skat af årets resultat		20.192	
Årets resultat		280.312	-236.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.312	236.683
I alt		280.312	-236.683

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		142.855	214.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt		142.855	214.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.124	14.247
Materielle anlægsaktiver i alt		7.124	14.247
Anlægsaktiver i alt		149.979	228.531
Fremstillede varer og handelsvarer		32.079	52.080
Varebeholdninger i alt		32.079	52.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		27.844	48.036
Andre tilgodehavender			5.551
Tilgodehavender i alt		27.844	53.587
Likvide beholdninger		209.099	
Omsætningsaktiver i alt		269.022	105.667
Aktiver i alt		419.001	334.198

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		331.064	331.064
Overført resultat		-259.324	-539.635
Egenkapital i alt		151.740	-128.571
Gæld til banker		0	175.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.162	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.909	286.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.261	462.769
Gældsforpligtelser i alt		267.261	462.769
Passiver i alt		419.001	334.198

Noter

1. Personalemkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	29.273	31.455
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.197	0
	<u>38.470</u>	<u>31.455</u>